

ANDAMENTO RIFIUTO INDIFFERENZIATO LUGLIO

	2018*	2017*	2016*	variazione 2018/2017	variazione 2017/2016	variazione 2018/2016
ALPIGNANO	1.513,99	1.522,38	1.508,64	-0,55%	0,91%	0,35%
BUTTIGLIERA	728,46	690,99	695,31	5,42%	-0,62%	4,77%
COAZZE	266,84	273,62	248,68	-2,48%	10,03%	7,30%
COLLEGNO	4.430,98	4.557,05	4.557,99	-2,77%	-0,02%	-2,79%
DRUENTO	802,69	766,03	729,85	4,79%	4,96%	9,98%
GIAVENO	1.416,92	1.390,04	1.345,35	1,93%	3,32%	5,32%
GRUGLIASCO	3.202,48	3.154,94	3.140,69	1,51%	0,45%	1,97%
PIANEZZA	1.537,19	1.499,34	1.430,94	2,52%	4,78%	7,42%
REANO	122,41	123,60	120,45	-0,96%	2,61%	1,62%
RIVOLI	5.182,90	5.148,58	5.123,03	0,67%	0,50%	1,17%
ROSTA	658,75	584,76	513,64	12,65%	13,85%	28,25%
SAN GILLIO	416,55	384,22	372,12	8,42%	3,25%	11,94%
SANGANO	309,69	285,99	290,08	8,29%	-1,41%	6,76%
TRANA	311,50	301,34	284,25	3,37%	6,01%	9,59%
VALGIOIE	123,52	121,65	111,57	1,54%	9,03%	10,71%
VENARIA	3.732,46	3.657,10	3.586,77	2,06%	1,96%	4,06%
VILLARBASSE	248,10	236,92	231,19	4,72%	2,48%	7,31%
totale	25.005,43	24.698,55	24.290,56	1,24%	1,68%	2,94%

* valori espressi in tonnellate

ANDAMENTO RD LUGLIO

* valori espressi in tonnellate

		CARTA	VETRO LATTINE	PLASTICA	VERDE	ORGANICO	LEGNO	METALLI	TESSILI	RAEE	INGOMBRANTI A RECUPERO	MULTI MATERIALE	ALTRE RACCOLTE	TERRE DA SPAZZAMENTO	INERTI	ASSIMILATI	TOTALE RD	RD MNR %
ALPIGNANO	2017	480,44	319,75	161,50	522,29	761,37	201,94	16,68	17,20	45,59	161,30		15,72	104,33	101,43		2.909,54	65,65%
	2018	478,04	334,49	187,90	465,84	786,93	249,03	16,14	13,94	41,13	168,63	21,06	11,26	255,95	154,15		3.184,50	67,78%
	DELTA %	-0,50%	4,61%	16,35%	-10,81%	3,36%	23,32%	-3,24%	-18,95%	-9,78%	4,54%			-28,37%	145,33%	51,98%		9,45%
BUTTIGLIERA	2017	194,85	163,55	112,62	117,65	235,02	56,79	5,37	11,53	18,03	59,93		5,16	40,46		0,93	1.021,88	59,66%
	2018	201,84	167,98	122,28	116,31	224,58	54,66	5,30	10,28	8,70	67,11		7,46	42,81			1.029,30	58,56%
	DELTA %	3,58%	2,71%	8,58%	-1,14%	-4,44%	-3,75%	-1,30%	-10,84%	-51,74%	11,97%			44,55%	5,82%		-100,00%	0,73%
COAZZE	2017	80,28	79,67	48,77	190,00	125,47	51,38		2,41	13,65	22,58		4,87		45,69		664,76	70,84%
	2018	71,54	82,10	55,72	182,99	112,00	57,15		2,37		25,14		3,37	47,05	31,63		671,05	71,55%
	DELTA %	-10,89%	3,04%	14,26%	-3,69%	-10,74%	11,23%			-1,66%	-100,00%	11,32%		-30,83%		-30,77%		0,95%
COLLEGNO	2017	1.414,70	935,23	755,46	499,82	2.246,87	632,17	41,67	65,13	131,79	352,42	26,12	38,71	369,77	281,78	770,93	8.562,57	65,27%
	2018	1.503,96	1.007,47	811,84	257,93	2.230,01	753,76	37,45	63,26	106,78	384,34	52,45	39,67	445,56	314,49		8.008,97	64,38%
	DELTA %	6,31%	7,72%	7,46%	-48,40%	-0,75%	19,23%	-10,13%	-2,87%	-18,98%	9,06%	100,80%	2,48%	20,50%	11,61%	-100,00%		-6,47%
DRUENTO	2017	227,28	174,33	144,26	142,28	336,44	83,76	9,83	17,35	21,37	56,33		9,32	76,62	39,94		1.339,11	63,61%
	2018	247,63	180,20	144,46	164,24	329,94	97,27	11,02	14,63	17,02	68,58		8,63	82,17	47,53		1.413,31	63,78%
	DELTA %	8,95%	3,37%	0,14%	15,43%	-1,93%	16,13%	12,11%	-15,68%	-20,36%	21,74%			-7,44%	7,24%	19,00%		5,54%
GIAVENO	2017	469,24	392,63	305,48	1.043,41	641,63	285,09	64,91	31,57	62,61	184,90		22,63		106,67		3.610,77	72,20%
	2018	495,33	404,69	317,43	986,06	623,56	292,02	59,67	29,93		163,74		16,05		105,23		3.493,71	71,15%
	DELTA %	5,56%	3,07%	3,91%	-5,50%	-2,82%	2,43%	-8,07%	-5,19%	-100,00%	-11,44%			-29,08%		-1,35%		-3,24%
GRUGLIASCO	2017	1.059,26	735,61	615,66	293,30	1.744,36	244,24	22,83	62,22	94,82	146,40	15,22	18,96	331,49	92,64	1.226,62	6.703,63	68,00%
	2018	1.040,92	774,62	666,87	259,06	1.734,95	259,01	15,25	69,54	51,97	150,62	69,06	19,81	549,60	116,21		5.777,48	64,34%
	DELTA %	-1,73%	5,30%	8,32%	-11,67%	-0,54%	6,05%	-33,20%	11,76%	-45,20%	2,88%	353,75%	4,49%	65,79%	25,44%	-100,00%		-13,82%
PIANEZZA	2017	465,03	312,78	270,08	604,21	610,66	164,05	15,31	32,58	33,01	122,39	14,88	18,08	208,99	101,16	32,26	3.005,45	66,72%
	2018	499,26	345,63	290,10	596,10	610,66	173,20	14,07	28,70	22,94	125,44	14,60	13,93	236,68	119,40		3.090,71	66,78%
	DELTA %	7,36%	10,50%	7,41%	-1,34%		5,58%	-8,07%	-11,91%	-30,50%	2,49%	-1,88%	-22,93%	13,25%	18,03%	-100,00%		2,84%
REANO	2017	37,10	44,18	38,02	66,17	49,60	31,56	3,99	1,91		18,35		4,11		24,82		319,80	72,12%
	2018	38,14	47,60	41,82	71,24	48,64	33,16	4,04	2,74		24,67		3,38	3,80	32,83		352,05	74,20%
	DELTA %	2,81%	7,74%	9,99%	7,65%	-1,94%	5,09%	1,40%	43,46%		34,40%			-17,78%		32,29%		10,08%

ANDAMENTO RD LUGLIO

* valori espressi in tonnellate

		CARTA	VETRO LATTINE	PLASTICA	VERDE	ORGANICO	LEGNO	METALLI	TESSILI	RAEE	INGOMBRANTI A RECUPERO	MULTI MATERIALE	ALTRE RACCOLTE	TERRE DA SPAZZAMENTO	INERTI	ASSIMILATI	TOTALE RD	RD MNR %
RIVOLI	2017	1.640,63	986,94	716,06	610,44	2.132,29	529,59	48,31	64,68	132,82	374,76	111,30	49,42	380,49	283,82	786,23	8.847,76	63,21%
	2018	1.690,02	1.046,93	768,62	500,11	2.151,93	579,52	42,32	66,32	103,18	409,78	126,76	48,26	762,17	328,29		8.624,20	62,46%
	DELTA %	3,01%	6,08%	7,34%	-18,07%	0,92%	9,43%	-12,39%	2,54%	-22,32%	9,34%	13,89%	-2,35%	100,32%	15,67%	-100,00%	-2,53%	-1,19%
ROSTA	2017	165,98	114,89	74,84	242,37	178,38	52,16	12,80	4,56	18,13	52,71		7,85		71,71		996,38	63,02%
	2018	172,66	122,79	85,06	228,70	174,31	67,07	10,84	5,00	12,79	62,80		6,11		59,34		1.007,46	60,46%
	DELTA %	4,02%	6,88%	13,66%	-5,64%	-2,28%	28,59%	-15,31%	9,65%	-29,46%	19,13%		-22,19%		-17,25%		1,11%	-4,05%
SAN GILLIO	2017	81,98	66,28	54,26	68,49	74,39	34,61	5,76	1,10	11,86	22,76		4,80	3,28	16,68	31,59	477,83	55,43%
	2018	87,24	72,28	61,28	9,98	73,72	30,09	3,46	1,20	9,96	26,09		3,42	3,11	20,33		402,15	49,12%
	DELTA %	6,42%	9,05%	12,94%	-85,43%	-0,90%	-13,06%	-39,93%	9,09%	-15,98%	14,61%		-28,86%	-5,18%	21,88%	-100,00%	-15,84%	-11,38%
SANGANO	2017	97,74	81,09	63,77	181,58	141,43	65,46	8,27	2,97		38,07		7,27		51,47		739,13	72,10%
	2018	104,01	91,19	69,89	194,43	143,73	69,82	8,52	4,19		51,93		7,06	1,76	69,11		815,63	72,48%
	DELTA %	6,41%	12,45%	9,61%	7,07%	1,63%	6,66%	2,97%	41,08%		36,41%		-2,93%		34,27%		10,35%	0,52%
TRANA	2017	81,34	92,10	78,82	160,70	135,92	67,87	8,57	3,82	45,43	39,47		7,55		53,37	14,47	789,40	72,37%
	2018	86,92	103,26	85,90	171,74	127,58	71,56	8,73	4,42		53,23		7,38		70,84		791,56	71,76%
	DELTA %	6,87%	12,12%	8,98%	6,87%	-6,14%	5,45%	1,84%	15,71%	-100,00%	34,87%		-2,25%		32,74%	-100,00%	0,27%	-0,85%
VALGIOIE	2017	15,89	23,77	11,82	58,08		16,91	3,85	0,74	4,02	10,97		1,39		6,33		153,77	55,83%
	2018	19,20	23,28	14,54	54,47		17,32	3,54	1,06		9,71		0,98		6,24		150,34	54,90%
	DELTA %	20,79%	-2,06%	22,99%	-6,21%		2,43%	-8,08%	43,24%	-100,00%	-11,46%		-29,50%		-1,37%		-2,23%	-1,67%
VENARIA	2017	865,64	580,17	356,21	204,75	1.486,21	273,52	13,00	37,81	46,26	136,49	101,50	15,49	278,95	85,82	339,75	4.821,56	56,87%
	2018	886,65	614,13	366,08	231,83	1.522,48	253,32	9,87	39,43	40,28	147,97	151,39	17,99	334,17	105,86		4.721,45	55,85%
	DELTA %	2,43%	5,85%	2,77%	13,23%	2,44%	-7,39%	-24,08%	4,28%	-12,92%	8,41%	49,15%	16,18%	19,80%	23,35%	-100,00%	-2,08%	-1,79%
VILLARBASSE	2017	106,96	77,26	56,90	182,03	116,79	44,56	8,03	0,75	13,51	47,69		5,12	33,98	37,17		730,75	75,52%
	2018	96,25	81,50	57,98	160,92	111,51	47,52	8,13	2,00	7,80	40,34		7,59	51,28	35,69		708,50	74,06%
	DELTA %	-10,01%	5,49%	1,90%	-11,60%	-4,52%	6,64%	1,25%	166,67%	-42,30%	-15,41%		48,09%	50,91%	-3,98%		-3,05%	-1,92%
CIDIU	2017	7.484,33	5.180,23	3.864,52	5.187,57	11.016,82	2.835,65	289,17	358,33	692,87	1.847,52	269,02	236,44	1.828,35	1.400,49	3.202,77	45.694,09	64,91%
	2018	7.719,61	5.500,13	4.147,76	4.651,94	11.006,53	3.105,48	258,35	359,01	422,53	1.980,09	435,32	222,33	2.816,11	1.617,17		44.242,36	63,89%
	DELTA %	3,14%	6,18%	7,33%	-10,33%	-0,09%	9,52%	-10,66%	0,19%	-39,02%	7,18%	61,82%	-5,97%	54,02%	15,47%		-3,18%	-1,58%

ANDAMENTO RD LUGLIO

	2018			2017			Variazioni in assoluto (t)			variazioni in percentuale		
	RSU (t)	RD (t)	TOTALI (t)	RSU (t)	RD (t)	TOTALI (t)	RSU	RD	RT	RSU	RD	RT
ALPIGNANO	1.513,99	3.184,50	4.698,48	1.522,38	2.909,54	4.431,92	- 8,39	274,96	266,56	-0,55%	9,45%	6,01%
BUTTIGLIERA	728,46	1.029,30	1.757,76	690,99	1.021,88	1.712,87	37,47	7,42	44,88	5,42%	0,73%	2,62%
COAZZE	266,84	671,05	937,89	273,62	664,76	938,38	- 6,78	6,28	0,50	-2,48%	0,95%	-0,05%
COLLEGNO	4.430,98	8.008,97	12.439,95	4.557,05	8.562,57	13.119,63	- 126,07	- 553,60	- 679,67	-2,77%	-6,47%	-5,18%
DRUENTO	802,69	1.413,31	2.216,01	766,03	1.339,11	2.105,14	36,66	74,20	110,86	4,79%	5,54%	5,27%
GIAVENO	1.416,92	3.493,71	4.910,63	1.390,04	3.610,77	5.000,80	26,89	- 117,06	- 90,17	1,93%	-3,24%	-1,80%
GRUGLIASCO	3.202,48	5.777,48	8.979,95	3.154,94	6.703,63	9.858,56	47,54	- 926,15	- 878,61	1,51%	-13,82%	-8,91%
PIANEZZA	1.537,19	3.090,71	4.627,89	1.499,34	3.005,45	4.504,80	37,84	85,26	123,10	2,52%	2,84%	2,73%
REANO	122,41	352,05	474,46	123,60	319,80	443,40	- 1,19	32,25	31,06	-0,96%	10,08%	7,00%
RIVOLI	5.182,90	8.624,20	13.807,10	5.148,58	8.847,76	13.996,34	34,32	- 223,56	- 189,24	0,67%	-2,53%	-1,35%
ROSTA	658,75	1.007,46	1.666,20	584,76	996,38	1.581,14	73,99	11,08	85,07	12,65%	1,11%	5,38%
SAN GILLIO	416,55	402,15	818,71	384,22	477,83	862,06	32,33	- 75,68	- 43,35	8,42%	-15,84%	-5,03%
SANGANO	309,69	815,63	1.125,32	285,99	739,13	1.025,12	23,70	76,51	100,21	8,29%	10,35%	9,78%
TRANA	311,50	791,56	1.103,06	301,34	789,40	1.090,74	10,16	2,15	12,31	3,37%	0,27%	1,13%
VALGIOIE	123,52	150,34	273,87	121,65	153,77	275,42	1,88	- 3,43	- 1,55	1,54%	-2,23%	-0,56%
VENARIA	3.732,46	4.721,45	8.453,91	3.657,10	4.821,56	8.478,65	75,36	- 100,11	- 24,75	2,06%	-2,08%	-0,29%
VILLARBASSE	248,10	708,50	956,60	236,92	730,75	967,67	11,18	- 22,25	- 11,07	4,72%	-3,05%	-1,14%
totale	25.005,43	44.242,36	69.247,79	24.698,55	45.694,09	70.392,64	306,88	- 1.451,73	- 1.144,85	1,24%	-3,18%	-1,63%

* valori espressi in tonnellate